
Aanwijzingsbesluit warenmarkten 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente De Fryske Marren; 

  

overwegende dat het op grond van artikel 2 lid 1 sub b van de Marktverordening De Fryske Marren een 

kaart van de warenmarkten en jaarmarkt vaststelt; 

  

dat het om die reden gewenst is dat de kaarten van de warenmarkten in Joure, Lemmer en Balk en de 

jaarmarkt in Joure worden vastgesteld; 

  

dat op deze kaarten de grenzen van de markt en de plaatsen die bestemd zijn voor houders van vaste- 

of dagstandplaatsvergunningen zijn aangegeven; 

  

gezien het voorstel voor het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 oktober 2021; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2 eerste lid van de Marktverordening De Fryske Marren; 

  

besluit: 

  
1. de kaarten van de warenmarkten in Joure, Lemmer en Balk en de jaarmarkt in Joure, zoals nader 

aangegeven op de bij dit besluit behorende en gewaarmerkte tekeningen, aan te wijzen als kaarten 

als bedoeld in artikel 2 lid 1 sub b van de Marktverordening De Fryske Marren; 

2. dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking onder gelijktijdige intrekking 

van het Aanwijzingsbesluit Warenmarkten vastgesteld d.d. 17 april 2018; 

3. dit besluit wordt aangehaald als "Aanwijzingsbesluit jaar- en warenmarkten". 

  

  

Nr. 353051 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Fryske Marren 

Gemeenteblad 2021 nr. 353051 11 oktober 2021 1 



  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 353051 11 oktober 2021 2 



  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 september 2021. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

gemeentesecretaris, burgemeester, 

D. Cazemier F. Veenstra 

Gemeenteblad 2021 nr. 353051 11 oktober 2021 3 


